
  

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 011406/2022 

 
QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 011406/2022, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a 
empresa GLOBAL-SAN EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a ALTERAÇÃO 
QUALITATIVA E SUPRESSIVA, ou seja: suprimindo o valor total de R$ 101.704,67 (Cento e um mil setecentos e quatro reais e 
sessenta e sete centavos), passando o valor total consolidado do contrato de R$ 1.620.122,99 (Um milhão seiscentos e vinte 
mil cento e vinte e dois reais e noventa e nove centavos). para R$ 1.518.418,32 (um milhão quinhentos e dezoito mil 
quatrocentos e dezoito reais e trinta e dois centavos). Origem: TOMADA DE PREÇOS  n° 007/2022 - Contrato nº 011406/2022. 
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 31 de 
dezembro de 2024. 


